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TARINA  

 

Sisarukset Lucy, Edmund, Susan ja Peter on lähetetty Englannin maaseudulle pakoon Lontoon 

pommituksia. Lasten sukulainen, omalaatuinen Professori tulee hakemaan lapset asemalta, jossa 

myös muut sotalapset odottavat pääsyä turvaan. Professori esittelee lapsille kartanonsa ja 

taloudenhoitaja rouva Mcready huolehtii lasten matkatavaroista. Illan tullen nuorimmainen Lucy jää 

muista jälkeen kurkistaessaan suureen vaatekaappiin. Vaatekaappi avautuu tähtiportaaliksi, jonka 

kautta Lucy löytää tiensä taianomaiseen lumiseen metsään. 

Faunit tanssivat metsän keskellä katulampun ympärillä. Lucy tutustuu fauni Tumnukseen, joka 

kertoo Narnian valtakunnasta ja tarjoaa teetä. Tumnus lähtee viemään Lucyä pidemmälle Narniaan, 

mutta tulee katumapäälle ja pyytää Lucya palaamaan omaan maailmaansa. Kartanossa Lucy kohtaa 

sisaruksensa, jotka eivät usko Lucyn kertomusta Narniasta. Edmund kiusoittelee Lucya, mutta 

kurkistaa kuitenkin uteliaana kaappiin. Edmund ajautuu vuorostaan Narniaan, jossa hän kohtaa 

porojen vetämällä reellä matkustavan Valkoisen Velhon. Rekeä ohjastaa Velhon palvelija susi 

Maugrim. Velho esittelee itsensä Narnian kuningattareksi ja kauhistuu kuulleessaan, että Edmundilla 

on kolme sisarusta, sillä ennustuksen mukaan neljä ihmislasta tulee aikanaan hallitsemaan Narniaa. 

Velho pyytää Edmundia tuomaan sisarukset luokseen ja lumoaa tämän herkullisilla makeisilla.  

Kartanossa Lucy, Susan ja Peter piiloutuvat rouva Mcreadyltä vaatekaappiin ja ajautuvat Narniaan. 

He kohtaavat Edmundin katulampun luona ja Lucy tekee sovinnon Edmundin kanssa. Lucy huomaa 

Tumnuksen rikkinäisen sateenvarjon ja haluaa lähteä etsimään tätä. Punarinnat opastavat lapsia 

eteenpäin. Lapset päätyvät majavien luokse, jotka kertovat lapsille Valkoisen Velhon taikoneen 

Narniaan ikuisen talven ilman joulua. Majavat toivovat, että leijona Aslan, Narnian todellinen 

hallitsija palaa pian pelastamaan Narnian. Kertomuksen aikana Edmund on hävinnyt, ja majavat 

lähtevät lasten kanssa etsimään Edmundia sekä Tumnusta.  

Joukko Narnian asukkaita pyrkii Tumnuksen johdolla Velhon linnaan syöstäkseen tämän vallasta. 

Velho muuttaa asukkaat kiveksi. Edmund saapuu ja ihmettelee patsaita. Suden muotoinen patsas 

osoittautuu Maugrimiksi, joka johdattaa Edmundin Velhon luo. Velho ei olekaan enää ystävällinen 

eikä tarjoa makeisia, vaikka Edmund kertoo sisaruksistaan sekä Aslanista. Toisaalla muut lapset ja 

majavat kohtaavat yllättäen tontut sekä joulupukin, joka antaa Peterille lahjaksi miekan, Susanille 

torven sekä Lucylle pienen pullon. Joulun saapuminen on merkki ikuisen talven loppumisesta, ja 

kevät yllättää myös Velhon, jonka reki pysähtyy lumen sulaessa. Velho joutuu jatkamaan jalan 

Maugrimin ja vangitun Edmundin kanssa. Myös muut lapset ja majavat kulkevat krookusten seassa 

kevättä ihaillen.  

Lapset ja majavat tulevat Aslanin luo, joka on saapunut Narniaan yhdessä leopardijoukkonsa kanssa. 

Iloinen kohtaaminen keskeytyy, kun Maugrim hyökkää. Aslan ohjaa Peterin kohtaamaan suden, joka 

haavoittuu Peterin miekan iskusta. Aslan lähettää leopardit Maugrimin perään. Maugrim palaa 

Velhon luokse, joka taikoo itsensä ja Maugrimin puiksi ennen kuin leopardit saapuvat. Leopardit 

pelastavat Edmundin ja tuovat tämän Aslanin luo. Katuvainen Edmund saa Aslanilta miekan. Velho 

saapuu vaatimaan Edmundia takaisin, koska Narnian lain mukaan petturit kuuluvat hänelle. Aslan 

tarjoutuu itse Edmundin tilalle. Velho on voitonriemuinen ja hakee joukkonsa uhraamaan Aslanin. 

Lucy ja Susan seuraavat tapahtumaa kauhuissaan.  

Velhon joukkojen poistuttua hiiret saapuvat avuksi ja Aslan herää, koska ikivanhan lain mukaan, jota 

edes Velho ei tuntenut, toisen puolesta uhrautuva pelastuu. Aslan ja tytöt kiiruhtavat Velhon linnalle 

pelastamaan Narnian asukkaat. Samaan aikaan pojat taistelevat Velhon kanssa. Edmund 

loukkaantuu ennen kuin Aslan saapuu joukkoineen. Seuraa suuri taistelu, jonka päätteeksi Aslan 

kukistaa Velhon. Lucyn pullon eliksiiri parantaa Edmundin ja kaikki on taas hyvin! Peter, Susan, 

Edmund ja Lucy kruunataan Narnian kuninkaiksi ja kuningattariksi suurissa juhlissa. Lucy ihmettelee 

miksi Aslan poistuu kesken juhlien, jolloin Tumnus kertoo, että Aslan on villi ja vapaa ja valvoo myös 

muita valtakuntia. Sisarukset hallitsevat Narniassa lukuisia vuosia, kunnes päätyvät sattumalta 

katulampun luokse ja takaisin Professorin kartanoon Englantiin, jossa aika ei ole kulunut lainkaan. 

Professori ja rouva Mcready nyökkäilevät kiinnostuneina, kun lapset kertovat kilvan seikkailuistaan.  
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